

Højlund & Larsen Holding ApS

Carl Bernhards Vej 14, 4 th
1817 Frederiksberg C

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Steven Højlund
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Højlund & Larsen Holding ApS
Carl Bernhards Vej 14, 4 th
1817 Frederiksberg C

CVR-nr: 37040797

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Formål

Selskabets hovedaktivitet består af at besidde kapitalandele i virksomheden GetQueried ApS

Usædvanlige forhold

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Usikkerhed i aktiviteter ved indregning eller måling

Der er ingen særlige usikkerheder ved indregning og måling i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør i alt - 313 tDKK. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning	1		
Andre eksterne omkostninger		-588	-5.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder			-310.297
Bruttoresultat		-588	-5.463
Resultat af ordinær primær drift		-588	-5.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-312.346	-310.297
Øvrige finansielle omkostninger		-104	-22
Ordinært resultat før skat		-313.038	-315.782
Årets resultat		-313.038	-315.782
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-313.038	-315.782
I alt		-313.038	-315.782

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.652.290	2.964.636
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	2.652.290	2.964.636
Anlægsaktiver i alt		2.652.290	2.964.636
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		93.750	93.750
Tilgodehavender i alt		93.750	93.750
Omsætningsaktiver i alt		93.750	93.750
Aktiver i alt		2.746.040	3.058.386

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.771	50.771
Overført resultat		2.675.406	2.988.444
Egenkapital i alt		2.726.177	3.039.215
Gæld til banker		1.007	315
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.500	13.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.356	5.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		19.863	19.171
Gældsforpligtelser i alt		19.863	19.171
Passiver i alt		2.746.040	3.058.386

Noter

1. Nettoomsætning

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalandele i associerede virksomheder
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar	3100000	3100000
Tilgang i årets løn	0	0
Kostpris ultimo	3100000	3100000
Opskrivninger, 1. januar	271342	378286
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108993	-85633
Andre kapitalbevægelser	0	-21311
Nettoopskrivninger ultimo	162349	271342
Afskrivninger på goodwill, 1. januar	-406.706	-203.353
Årets afskrivninger på goodwill	-203353	-203353
Afskrivninger på goodwill, 31. december	-610059	-406706
Regnskabsmæssig værdi, 31. december	2652290	2964636

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos H&L Holding ApS
getQueried ApS, København	61,58%	298441	-984279	183767
Koncerngoodwill	N/A	0	-203353	2468523
	81940	298441	1339084	2652290

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx ApS, Nyborg	xx%	xxx.xxx	xxx.xxx

3. Registreret kapital mv.

Note 2

Overkurs ved emission	2017	2016
Virksomhedskapital, 1. januar	50771	50000
Kantant kapitaludvidelse	0	771
	50771	50771

Note 3

Overkurs ved emission	2017	2016
Overkurs ved emission, 1. januar	0	0
Årets overkurs ved emission	0	92979
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0	-92979
	0	0

Note 4

Overført resultat	2017	2016
Overført resultat, 1. januar	2988444	3211247
Årets overførte overskud eller underskud	-313.038	-315.782
Opløsning af overkurs ved emission	0	-92979
	2675406	2988444